АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

"ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"

Р А СПО Р ЯЖ ЕНИ Е

от 12 декабря 2023 г. № 6995р

Об отказе в проведении аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка, находящегося на территории городского округа

"Город Архангельск"

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Положением о порядке предоставления и прекращения прав на земельные

участки, находящиеся в ведении муниципального образования "Город

Архангельск", утвержденным решением Архангельского городского Совета

депутатов от 21 декабря 2005 года № 93:

1. Отказаться от проведения аукциона в электронной форме на право

заключения договора аренды земельного участка, находящегося на территории

городского округа "Город Архангельск", назначенного на 15 декабря 2023 года

в 10 часов 00 минут (время московское), по лоту № 5:

земельный участок (категория земель – земли населенных пунктов),

государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым

номером 29:22:022814:321, общей площадью 100 кв. м, расположенный

по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, городской округ

"Город Архангельск", город Архангельск, улица Столбовая, земельный участок

4/д для ведения огородничества.

Извещение о проведении аукциона утверждено распоряжением

Администрации городского округа "Город Архангельск" от 14 ноября 2023 года

№ 6403р "О проведении аукциона на право заключения договоров аренды

земельных участков, находящихся на территории городского округа "Город

Архангельск", опубликовано на официальном сайте Российской Федерации

для размещения информации о проведении торгов в сети "Интернет"

https://torgi.gov.ru (номер извещения 21000006750000000105); на официальном

информационном интернет-портале городского округа "Город Архангельск"

https://www.arhcity.ru/?page=722/391.

2. Департаменту муниципального имущества Администрации городского

округа "Город Архангельск" опубликовать извещение об отказе в проведении

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,

2

указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Российской Федерации

для размещения информации о проведении торгов и на официальном

информационном интернет-портале городского округа "Город Архангельск".

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора

департамента муниципального имущества Администрации городского округа

"Город Архангельск" Белову М.С.

Глава городского округа
"Город Архангельск" Д.А. Морев

12п.12